[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	17. 05. 2018
	г. Красноярск
	№
	2/9

О членах Избирательной комиссии  города Красноярска

с правом решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Уполномочить заместителя председателя Избирательной комиссии города Красноярска Н.Н. Злобину, секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Д.С. Борисову и члена Избирательной комиссии города Красноярска с правом решающего голоса И.Н. Табакову на составление протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях
2. Признать утратившим силу решение Избирательной комиссии города Красноярска от 06.06.2013 № 5/28 «О членах Избирательной комиссии  города Красноярска с правом решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».
	Председатель  комиссии
	А.Г. Лисовская

	Секретарь  комиссии
	Д.С. Борисова